
ID: 3062 TOKE 14 DYNYM NE SHITJE
,ARBANE! 

Toke 14 dynym ne Shitje , ne rrugen kryesore, Arbane! Me
nje vendndodhje dhe pamje fantastike , ne nje zone shume
te mire per zhvillimin e cfraredollj biznesi, pazi zona eshte e
projektuar vetem per Biznese! Toka disponon
dokumentacion te rregullt.Ka dhe 3000 m2 te perdorshme
pa hipoteke. Per me shume informacion na kontaktoni!

EUR 1,587,000


